PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  10 декабря 2010 года                                          №  27/126
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 14.02.2006 г. № 87 "Об утверждении Правил определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества", Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Плавск Плавского района (утв. решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района  от 28.11.2008 г. № 43/182), Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год, на основании Устава муниципального образования город Плавск Плавского района Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района РЕШИЛО:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год (Приложение).

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования город Плавск Плавского района (Белоножкин Н.Н.) в случае заключения договоров купли-продажи с юридическими лицами - победителями торгов по продаже муниципального имущества муниципального образования город Плавск Плавского района проводить с указанными лицами переговоры о возможности регистрации обособленных подразделений (филиалов) на территории муниципального образования город Плавск Плавского района.

3. Опубликовать решение в газете "Плавская новь".

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

город Плавск Плавского района                                           В.Н. Луговский

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
город Плавск Плавского район
от  10.12. 2010 г. № 27/126
Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год

	№ п/п
	Наименование имущества, его  местонахождение (адрес)
	Площадь, кв.м.
	Сведения о земельном участке
	Способ приватизации
	Нормативная цена, руб
	Обременения по содержа -

-нию, сохранению и использова-нию имущества
	Срок оплаты имущес-тва
	Срок рассроч-ки платежа

	1.
	Административное здание, назначение: объект нежилого назначения, 1-этажный (подземных этажей -0), лит. А, адрес объекта: Тульская обл., г. Плавск, пос. Белая Гора, д. 21, административное здание
	169,8
	Земельный участок площадью 247 кв.м., кадастровый номер 71:17:030203:306 подлежит отчуждению из муниципальной собственности одновременно с административным зданием
	Продажа на аукционе (закрытая форма подачи заявлений о цене)
	1017000,00 руб (в т.ч. НДС 122674,58)
	Нет
	В течение 10 (десяти) дней с момента заключения договора купли-продажи имущества
	Нет

	2.
	Гараж, назначение: объект нежилого назначения, 1-этажный (подземных этажей-0),  лит Б, Б1, адрес объекта: Тульская обл., г. Плавск, пос. Белая Гора, д. 21, гараж
	200,0
	Земельный участок площадью 278 кв.м., кадастровый номер 71:17:030203:307 подлежит отчуждению из муниципальной собственности одновременно со зданием гаража
	Продажа на аукционе (закрытая форма подачи заявлений о цене)
	422000,00 руб. (в т.ч. НДС 57661,02 руб)
	Нет
	В течение 10 (десяти) дней с момента заключения договора купли-продажи имущества
	Нет